АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02.2014 г. № 37

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них, находящихся в собственности Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2012-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 15.09.2011 г. № 299 (с изменениями от 21.08.2013г. № 158, от 23.08.2013г. № 208)

В связи с производственной необходимостью, внести изменения в программу «Строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них, находящихся в собственности Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2012-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 15.09.2011 г. № 299 (с изменениями от 21.08.2013г. № 158) следующего содержания:

- 1.В паспорте программы «Строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них, находящихся в собственности Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2012-2020 годы» в строке: «Объемы и источники финансирования Программы» сумму «45 000 т.р.» заменить на сумму «33234,3т.р.».
- 2.Приложение № 1 «Система программных мероприятий» читать в новой редакции. (Приложение № 1).
- 3.Контроль и ответственность за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации, начальника управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (М.М. Новиков).

Глава Администрации Сосновского муниципального района А.С.Зимин

Приложение 1 к программе «Строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них, находящихся в собственности Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2012-2020 годы»

СИСТЕМА программных мероприятий

Nº	Содержан	Цель	Ответственный	Срок	Источ	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)								Всего	
п	ие	меропри	исполнитель	исполн	ник	201	201	201	201	201	201	201	201	202	(тыс.
/п	мероприя	ятия		ения	финан	2	3	4	5	6	7	8	9	0	руб.)
	тий				сиров										
					ания										
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1.	Строител	Развитие	1. Управление	2011-	Местн										
1	ьство и	сети	жилищно-	2015	ый										
	капитальн	автомоб	коммунального	годы	бюдж										
	ый ремонт	ильных	хозяйства и		ет	-	-	-	300	l _	l _	_	_	_	3000,
	автомоби	дорог	чрезвычайных						0,0						0
	ЛЬНЫХ	общего	ситуаций												
	дорог	пользова	Администрации												
	(щебеноч	ния	Сосновского												
	ное		муниципального												
	основание		район												
)		2. Администрации												
			муниципальных												
			образований												
			сельских												
			поселений и												
			р.п.Сосновское												
1.	Строител	Развитие	1. Управление	2016-	Местн										
2	ьство и	сети	жилищно-	2020	ый										
	капитальн	автомоб	коммунального	годы	бюдж										

	ый ремонт автомоби льных дорог (асфальто вое покрытие)	ильных дорог общего пользова ния	хозяйства и чрезвычайных ситуаций Администрации Сосновского муниципального район 2. Администрации муниципальных образований сельских поселений и р.п.Сосновское		ет	_	_	_	_	300	300 0,0	300 0,0	300 0,0	300	1500 0,0
1. 3	Ремонт автомоби льных дорог	Развитие сети автомоб ильных дорог общего пользова ния	1. Управление жилищно-коммунального хозяйства и чрезвычайных ситуаций Администрации Сосновского муниципального район 2. Администрации муниципальных	2011- 2020 годы 2012г.	Район ный бюдже т	46,4	142 4,3	50,0	200 0,0	200 0,0	200 0,0	200 0,0	200 0,0	200 0,0	1718 4,3
			образований сельских поселений и р.п.Сосновское Администрация Сосновского муниципального района Сосновская поселковая администрация	2012г.	Район ный бюдже т Район ный бюдже т	171 3,6									

Итого:										
	176	142	50,0	500	500	500	500	500	500	3323
	0,0	4,3		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4,3